

**Årsredovisning**  
för  
**Bostadsbyrån i Skärgården AB**  
556760-0357

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Bostadsbyrån i Skärgården AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Värmdö 2023-06-29

  
Michael Ahlström

**Årsredovisning**  
för  
**Bostadsbyrån i Skärgården AB**

556760-0357

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Bostadsbyrån i Skärgården AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsmäkleri, förvärv av fastigheter, fastighetsförvaltning samt uthyrning av fastigheter.

Företaget ägs till 25 % av Happy Consulting AB, org.nr 556760-0456 och med säte i Värmdö. Resterande 75 % ägs av Speranza BD AB, org.nr 556583-5963 och med säte i Nacka.

Företaget har sitt säte i Värmdö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat en lantbruksfastighet, Värmdö Löka 1:13. Minskningen av omsättningen beror på att franchisen för området Värmdö sålts till ett nytt bolag som driver verksamheten vidare. Bolaget ska nu utveckla ett nytt franchiseområde i Värmdö skärgård. Under verksamhetsåret har bolaget erhållit en kapitaltäckningsgaranti fram till 31 dec 2022 från ägarbolagen som säkerställt att det egna kapitalet inte understigit halva aktiekapitalet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	462	6 636	8 180	11 360
Resultat efter finansiella poster	-1 884	1 018	1 657	3 645
Soliditet (%)	6	10	53	50

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	17 077	588 453	705 530
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		588 453	-588 453	0
Erhållna aktieägartillskott		2 000 000		2 000 000
Årets resultat			-1 480 065	-1 480 065
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 605 530</b>	<b>-1 480 065</b>	<b>1 225 465</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 000 000 kr (0 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 605 530
årets förlust	-1 480 065
	<b>1 125 465</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 125 465
	<b>1 125 465</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023072704812

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		461 878	6 635 924
Övriga rörelseintäkter		0	56 325
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>461 878</b>	<b>6 692 249</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Objektskostnader		-2 762	-941 501
Övriga externa kostnader		-827 187	-1 617 997
Personalkostnader	2	-62 754	-2 841 892
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-309 730	-216 931
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 202 433</b>	<b>-5 618 321</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-740 555</b>	<b>1 073 928</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 672	21 652
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-250 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-919 182	-77 921
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 143 510</b>	<b>-56 269</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 884 065</b>	<b>1 017 659</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		404 000	-265 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>404 000</b>	<b>-265 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 480 065</b>	<b>752 659</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-164 206
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 480 065</b>	<b>588 453</b>

2023072704813

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Franchiseavtal	4	1 200 000	1 400 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>1 200 000</b>	<b>1 400 000</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	16 691 079	0
Inventarier, verktyg och installationer	6	78 667	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 769 746</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	7	250 000	500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>250 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>18 219 746</b>	<b>1 900 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	30 341
Övriga fordringar		1 127 520	2 267 599
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 775	37 018
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 185 295</b>	<b>2 334 958</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		480 744	6 347 825
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>480 744</b>	<b>6 347 825</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 666 039</b>	<b>8 682 783</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>19 885 785</b>	<b>10 582 783</b>

2023072704814

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 605 530	17 077
Årets resultat		-1 480 065	588 453
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 125 465</b>	<b>605 530</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 225 465</b>	<b>705 530</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	404 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>404 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	8		
Skulder till koncernföretag		17 660 000	4 840 000
Övriga skulder		0	4 320 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>17 660 000</b>	<b>9 160 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 707	0
Övriga skulder		40 121	31 105
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		949 492	282 148
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 000 320</b>	<b>313 253</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>19 885 785</b>	<b>10 582 783</b>

2023072704815

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Franchiseavtal	20 år
Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	4

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Varav räntekostnader som avser koncernföretag	917 342	69 563
	<b>917 342</b>	<b>69 563</b>

### Not 4 Franchiseavtal

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000 000	4 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 000 000</b>	<b>4 000 000</b>
Ingående avskrivningar	-2 600 000	-2 400 000
Årets avskrivningar	-200 000	-200 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 800 000</b>	<b>-2 600 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 200 000</b>	<b>1 400 000</b>

2023072704817

### Not 5 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	16 785 075	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>16 785 075</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-93 996	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-93 996</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 691 079</b>	<b>0</b>

### Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 116 234	1 116 234
Inköp	94 400	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 210 634</b>	<b>1 116 234</b>
Ingående avskrivningar	-1 116 234	-1 099 303
Årets avskrivningar	-15 733	-16 931
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 131 967</b>	<b>-1 116 234</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>78 667</b>	<b>0</b>

### Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
Årets nedskrivningar	-250 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-250 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>250 000</b>	<b>500 000</b>

### Not 8 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	1 850 000
	<b>0</b>	<b>1 850 000</b>

2023072704818

Värmdö den dag som framgår av elektronisk underskrift

Michael Ahlström

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Thomas Daae  
Auktoriserad revisor



2023072704819

# Document history

COMPLETED BY ALL:  
29.06.2023 16:15

SENT BY OWNER:  
Jakob Leksell · 28.06.2023 17:19

DOCUMENT ID:  
ByeN9JCKdn

ENVELOPE ID:  
HkEqkCF03-ByeN9JCKdn

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning 2022\_Bostadsbyrån i Skärgården AB.pdf  
9 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MICHAEL AHLSTRÖM michael.ahlstrom@fastighetsbyran.se	Signed Authenticated	29.06.2023 16:01 29.06.2023 15:59	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/04/24) IP: 94.255.242.72
2. Carl Thomas Daae thomas.daae@se.gt.com	Signed Authenticated	29.06.2023 16:15 29.06.2023 16:14	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1967/03/03) IP: 81.225.115.107

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
